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Nr obwodu
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YKYzo 5x240

YDYzo
3x1,5
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2xK1

w109
YDYzo 3x1,5

=]
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serwisowy

3POL/03 |
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M
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w4
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YDYzo 5x1,5
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>
N

W506/1
YDYzo 4x1,5

A22
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YDYzo 5x10
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YDYzo 5x10

RZS—N1W1

RZS—N2W2

W415
2x(YKYzo 5x16)
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o

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nazwa
obwodu

Zasilanie
z RG

Zabezpieczenie
réznicowo—prqdowe

kable
grzewcze

sterowanie

pracq wentyl. W4
z RZS-N4

Wentylator typu

MUB/T 025 355EC
prod. Systemair

klimatyzator
typu RZQG7LY1

prod. Daikin
jednostka zewn.

klimatyzator —
pom. 1027
sala narad

jednostka wewn.

Rozdzielnia
zasilajqco—sterujqca
centrali wentylacyjnej

RZS-N1W1

Rozdzielnia
zasilajqco-sterujqca
centrali wentylacyjnej

RZS-N2w2

Nawilzacz
parowy nr 1

Moc zainst. [kW]

125*

6,5

0,1

0,4

2,1

0,1

19,6

18,3

2x33,8

3~ 50Hz, 400/230V, L1-L3

N
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F6.1
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|

o
max k
50A "3

F6.2

R323

O
mox (-
50A 73

F7 F8
R323

o R323 o
max m&.- max k.-
35A 3 35A 3

F9

R323

o
max %i
25A 73

F10
R323

O
mox K-
25A 73

F11

R323

O
mox 1
35A 73

F12

R323

O
mox K-
25A 73

F13

R323

O
mox -
35A 73

F14

R323

O
mox -
35A 73

F15

R323

O
mox (-
16A 73

Fi16

R323

o
max ki
35A 73

Nr obwodu

W416
2x(YKYzo 5x16)

=z
R
N

W417
YDYzo 5x10
w418
YDYzo 5x10

ACH1 ACH2

w419
YDYzo 5x6

W420
YDYzo 5x6

w421
YDYzo 5x10

ACH3

ACH4

ACH5

w422
YDYzo 5x6

W423
YDYzo 5x10

w424
YDYzo 5x10

ACH®6

ACH7

ACHS8

W425
YDYzo 5x2,5

W426
YDYzo 5x10

ACH9

ACH10

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nazwa
obwodu

Nawilzacz
parowy nr 2

Agregat

Agregat

chtodniczy
typu RXYQ18P9
prod. daikin

chtodniczy
typu RXYQ18P9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQ10P9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQ10P9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQ14P9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQBP9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQ18P9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQ14P9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQBP9
prod. daikin

Agregat
chtodniczy
typu RXYQ14P9
prod. daikin

Moc zainst. [kW]

2x33,8

16,2

16,2

7,7

7,7

12,4

5,6

16,2

12,4

2,9

12,4

Uwagi:

1/Aparatura rozdzielcza prod. jak Legrand

lub rédwnowazna.

2/Aparature rozdzielezq tablicy TW2 montowac
w szafie IP55 z drzwiami metalowymi i zamkiem
np. Altis 1600x600 prod. Legrand.

3/ * — moc szczytowa

4/ W429 — oznaczenie linii kablowej
wg.

Przedmiaru

kabli”.

Ochrona przeciwporazeniowa przez
samoczynne wytqczenie zasilania

Uktad sieci TN—S

PRAWA AUTORSKIE ZASTRZERZONE
Przedmiotowy projekt / utwdr architektoniczny jest chroniony prawem
autorskim zgodnie
z art. 1 7 nastepne Ustawy o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych
z dn. 4 lutego 1994(DU nr 24 poz. 83 z 23 lutego 1994)

jéadnostka projektowanio.

grupa architektoniczna

DOMINO

ul. Mickiewicza 118/5
tel./fax 091 487 40 70

71-140 Szczecin
tel. 091 487 74 19

projekt / obiekt:

PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA BUDYNKU

LUBUSKIEGO URZEDU

WOJEWODZKIEGO ZWIAZANA Z JEGO
MODERNIZACJA - projekt zamienny nr 2

adres:

Lubuski Urzqd Wojewddzki
ul. Jagiellonczyka 8
66—400 Gorzéw Wielkopolski
dz.nr 371/2, 372, 344, 380/1, 381, 382
oraz cz.dz.nr 370, 389 i 613
obrgb 5 Srodmiescie Gorzéw Wielkopolski

inwestor /adres: | ybuski Urzqd Wojewddzki
ul. Jagiellonczyka 8
66—400 Gorzdw Wielkopolski

rysunek / temat / tresc: Instalacje elektryczne wnglrzowe — schematy

SCHEMAT STRUKTURALNY TABLICY
W2

projektant:

poapis:

inz. Ryszard Stachowicz

upr.nr 135/Sz/81 do projektowania
w specjalnosci instalacyjno - inzynieryjnej w
zakresie instalacji elektrycznych

A e~

p

sprawdzajacy:

podpis:

mgr inZ. Dariusz Wiéniewski
upr.nr ZAP/0119/PWOE/04 do projektowania

w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalagji
i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych

o

faza:

branza:

rys. nr:

Projekt Wykonawezy|

ELEKTRYCZNA

Sskala:

migjsce | data:

E/N3

Szczecin 15.12.2012r.

ark. -




